

# Placówki wsparcia dziennego zapraszają na zajęcia od 8 do 12 maja

## Kosierzewo - jesteśmy mieszkańcami Europy

Poniedziałek - Co to jest i jak powstaje uzależnienie?

Wtorek - Dzień Unii Europejskiej, co o niej wiemy?

Środa - Flagi państw europejskich, Syriusz - maskotka UE

Czwartek - Podróże po Europie z atlasem i globusem

Piątek - Europejskie przepisy, włoska pizza

## Podgórci - tydzień dla książki

Poniedziałek - Razem czytamy nasze ulubione książki

Wtorek - Seans filmowy, filmy na podstawie książek

Środa - Czytania nigdy nie za dużo, wspólne lektury

Czwartek - Kącik kucharza, szaszłyki z owoców

Piątek - Piknik z książką

## Kusice - codziennie coś nowego

Poniedziałek - Wiosenne, papierowe ptaszki

Wtorek - Zabawy sportowe na boisku

Środa - Obraz włóczką malowany na desce

Czwartek - Kącik kucharza, ciasto rabarbarowe

Piątek - Nasze ulubione bajki

## Laski - bawimy się i pracujemy

Poniedziałek - Uczymy się razem bawić i pracować

Wtorek - Poznajemy księżycowy kalendarz rolników

Środa - Co to jest asertywność i jak być asertywnym?

Czwartek - Kącik kucharza, pyszne naleśniki

Piątek - Kwitnące sady, rodzaje drzew owocowych

## Niemica - inspirujące zajęcia

Poniedziałek - Życzenia dla bibliotekarzy z okazji ich święta

Wtorek - Unia Europejska, jesteśmy Europejczykami

Środa - Kto to jest pracownik zakładu komunalnego?

Czwartek - Kącik kucharza, herbata i bułeczki drożdżowe

Piątek - Relaks i odpoczynek w wiosennej scenerii

## Przystawy - nigdy się nie nudzimy

Poniedziałek - Czytamy najpiękniejsze baśnie

Wtorek - Moja ilustracja do ulubionej bajki

Środa - Quiz, z jakiej bajki to postać?

Czwartek - Spotkanie z pielęgniarką w dniu ich święta

Piątek - Piękna nasza okolica, wiosenny spacer

## Karwice - u nas zawsze jest wesoło

Poniedziałek - Unia Europejska, jakie państwa do niej należą?

Wtorek - Flaga Unii Europejskiej, jak ją prawidłowo wykonać?

Środa - Kącik kucharza, frytki każdy je lubi

Czwartek - Ćwiczymy umysł, koncentrację i kodowanie

Piątek - Sportowe zmagania na boisku

## Gorzycza - zdrowo i wesoło

Poniedziałek - Mechanizm powstawania uzależnienia

Wtorek - Fair play, trenujemy umiejętność zabawy w zespole

Środa - Żyjmy zdrowo, co to jest prozdrowotny styl życia?

Czwartek - Kącik kucharza, sałatka z kapusty pekińskiej

Piątek - Nasze ulubione aktywności w terenie

## Sulechowo - uczymy się i bawimy

Poniedziałek - Palcem po mapie, ciekawe miejsca w Polsce

Wtorek - Gdzie mieszka złość i co można z nią zrobić?

Środa - Spacer do lasu w poszukiwaniu oznak wiosny

Czwartek - Jak zrobić ramki do zdjęć z puzzli?

Piątek - Seans filmowy z popcornem

## Ostrowiec - książki, nasi przyjaciele

Poniedziałek - Czytamy na głos, bajki Brzechwy i Tuwima

Wtorek - Moja najukochańsza książka, prezentacje

Środa - Wizyta w bibliotece, jak pracuje bibliotekarz?

Czwartek - Czytać książkę czy obejrzeć film?

Piątek - Moja osobista zakładka do książki

